[bookmark: _GoBack]ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

04.09.2020					г. Рассказово				№ 135

Об организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020 году

В целях проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников и в соответствии с приказом Министерства образования и науки  Российской Федерации  от 18.11.2013 №1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» (с изменениями от 17.03.2020), приказом Управления образования и науки Тамбовской области от 28.08.2020 №1991 «Об обеспечении организации и проведения всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году»,  ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году для обучающихся по образовательным программам начального общего образования по общеобразовательным предметам: математике, русскому языку.
2.Провести школьный этап всероссийский олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году для обучающихся по образовательным программам основного общего и среднего общего образования по общеобразовательным предметам: математике, русскому языку, иностранным языкам, информатике и ИКТ, физике, химии, биологии, экологии, географии, астрономии, литературе, истории, обществознанию, экономике, праву, искусству (мировой художественной культуре), физической культуре, технологии, основам безопасности жизнедеятельности.
3.Установить сроки и места проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (Приложение №1).
4.Утвердить состав оргкомитета Олимпиады (приложение № 2).
5.Утвердить список членов жюри Олимпиады (приложение № 3).
6.Установить квоту на количество победителей и призеров школьного этапа олимпиады не более 20 процентов от общего количества участников по каждому общеобразовательному предмету, при этом число победителей не должно превышать 10 процентов от общего числа участников по каждому общеобразовательному предмету, набравших не менее 60 процентов от максимально возможного количества баллов по итогам оценивания выполненных олимпиадных заданий.
6.1. Призерами школьного этапа олимпиады, в пределах установленной квоты победителей и призеров, признаются все участники, следующие за победителями. В случае, когда у участника, определяемого в качестве призера, оказывается количество баллов такое же, как и у следующих за ним в итоговой таблице, решение по данному участнику и всем участникам, имеющим равное с ним количество баллов, определяется организатором школьного этапа олимпиады.
6.2. В случае набора одинакового количества баллов двух и более участников, окончательное решение принимают организаторы школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
7.Руководителям общеобразовательных учреждений:
7.1.назначить ответственного за создание и формирование банка данных участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников, за получение, сохранность и  обеспечение конфиденциальности содержания олимпиадных заданий и методических материалов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников;
7.2.обеспечить проведение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в установленные настоящим приказом сроки;
7.3. представить информацию об итогах школьного этапа (Приложение №4) и заявки на участие в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников (Приложение №5) в электронном виде и на бумажном носителе в отдел образования администрации города в срок до 30 октября.
8. Установить срок хранения материалов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2020 г. – 6 месяцев.
9. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела                                                                                    А.Ю. Григорьев

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕНЫ
приказом отдела образования
администрации города
от 04.09.2020 № 135

СРОКИ И МЕСТА ПРОВЕДЕНИЯ
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2020/2021 учебном году

	Предмет
	Дата
проведения
	Место проведения

	Русский язык
	1 октября
	МБОУ СОШ №3, №4, МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех»

	Математика
	2 октября
	МБОУ СОШ №3, №4, МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех»

	Астрономия
	5 октября
	МБОУ СОШ №3, №4, МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех»

	Физика
	6 октября
	МБОУ СОШ №3, №4, МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех»

	Информатика и ИКТ
	7 октября
	МБОУ СОШ №3, №4, МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех»

	Иностранный язык    (английский,    немецкий,    французский)
	8 октября
	МБОУ СОШ №3, №4, МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех»

	История
	9 октября
	МБОУ СОШ №3, №4, МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех»

	Литература
	12 октября
	МБОУ СОШ №3, №4, МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех»

	География
	13 октября
	МБОУ СОШ №3, №4, МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех»

	Обществознание
	14 октября
	МБОУ СОШ №3, №4, МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех»

	Право
	15 октября
	МБОУ СОШ №3, №4, МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех»

	Экономика
	16 октября
	МБОУ СОШ №3, №4, МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех»

	Биология
	19 октября
	МБОУ СОШ №3, №4, МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех»

	Экология
	20 октября
	МБОУ СОШ №3, №4, МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех»

	Технология
	21 октября
	МБОУ СОШ №3, №4, МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех»

	Химия
	22 октября
	МБОУ СОШ №3, №4, МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех»

	Физическая культура
	23 октября
	МБОУ СОШ №3, №4, МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех»

	Основы безопасности жизнедеятельности
	26 октября
	МБОУ СОШ №3, №4, МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех»

	Искусство (мировая художественная культура)
	27 октября
	МБОУ СОШ №3, №4, МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех»

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН
приказом отдела образования
администрации города
от 04.09.2020 № 135

СОСТАВ ОРГКОМИТЕТА
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2020/2021 учебном  году

	А.Ю. Григорьев      –

В.В. Позднякова       –

И.В. Селиверстова   –

Н.Ю. Глазкова          –

Л.В. Кривенцева      –

Т.С.Цикунова            -

О.В. Горелкина        –

С.С. Лунева              –

Л.В. Краснова          –

С.Н. Балыбина         –

С.А. Федосеева        –

А.Н. Михалева       –

Т.Л. Котенко          –

Л.В.Спасская         –

	начальник отдела образования администрации города, председатель;
заместитель директора по учебно-воспитательной работе МБОУ СОШ №3;
заместитель директора по учебно-воспитательной работе МБОУ СОШ №3;
заместитель директора по учебно-воспитательной работе МБОУ СОШ №3;
заместитель директора по учебно-воспитательной работе МБОУ СОШ №3;
заместитель директора по учебно-воспитательной работе МБОУ СОШ №3;
заместитель директора по учебно-воспитательной работе МБОУ СОШ №4;
заместитель директора по учебно-воспитательной работе МБОУ СОШ №4;
 заместитель директора по учебно-воспитательной работе МБОУ СОШ №4;
заместитель директора по учебно-воспитательной работе МБОУ СОШ №4;
заместитель директора по учебно-воспитательной работе МБОУ СОШ №4.
заместитель директора по учебно-воспитательной работе МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»;
заместитель директора по учебно-воспитательной работе МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»;
заместитель директора по учебно-воспитательной работе МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех».

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
УТВЕРЖДЕН
приказом отдела образования
администрации города
от 04.09.2020 № 135

СПИСОК ЧЛЕНОВ ЖЮРИ
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2020/2021 учебном году

1.по английскому языку:
	Председатель
	Лядская Н.Ю.
	СОШ №3

	Заместитель председателя
	Лапина Н.Н.
	СОШ №4

	Мачина Л.О.
Попов Г.В.
Насонкина О.М.
Рослякова О.Г.

Владимирова Ю.В.
Гриднева Е.Е.
Краснова Н.В.
Перегудова О.Е.
Пятница В.В.
Фролова О.Ю.
Шмакова Е.Н.

Горшкова Т.А.
Кобзева Ю.С.
Петрова М.А.
Ярмак А.А.
Молдцова А.И.
	СОШ №3
СОШ №3
СОШ №3
СОШ №3

СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4

МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»
МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»
МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»
МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»
МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»

2.по математике:
	Председатель
	Сорокина Ж.Ю.
	СОШ №4

	Заместитель председателя
	Капранова Т.В.
	МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»

	Барбашова Я.В.
Губанова Л.Е.
Егорова Н.И.
Косенкова Н.А.
Кузнецова О.А.
Пронина И.В.
Терехова И.А.
Першина М.В.
Самсоненко Л.В.
Рассказова Т.И.
Савельева О.А.
Торбова О.Н.
Артюхина С.Ю.
Сорокина С.Ю.
Анохина Е.Б.
Амирян Т.А.
Аброськина И.В.
Андреева В.А.
Бастрыкина Ю.В.
Горелкина Н.А.
Колмычкова Е.Е.
Милосердова В.П.
Панкова Е.Э.
Полуэктова И.В.
Полякова Т.В.
Похункова В.Н.
Зубова А.В.
Ильичева И.И.
Клубникина Л.Н.
Кондрашова Ю.В.
Косогорцева В.М.
Никулина Ю.М.
Попова Г.П.
Ситникова  Н.В.
Тареева О.В.
Чернявская Е.А.Чернявская Е.А.
Борисова Н.М.
Ландарь И.В.
Духова Л.Ю.
Ярмиева И.П.
Цепкова Л.А.
Протасевич Н.А.
Беспалова Н.Е.
Бусурова Н.П.
Желтова Н.Н.
Житенева О.В.
Коломникова М.С.
Любимова Н.Н.
Постульгина К.С.
	СОШ №3
СОШ №3
СОШ №3
СОШ №3
СОШ №3
СОШ №3
СОШ №3
СОШ №3
СОШ №3
СОШ №3
СОШ №3
СОШ №3
СОШ №3
СОШ №3
СОШ №3
СОШ №3
СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4
МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»
МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»
МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»
МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»
МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»
МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»
МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»
МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»
МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»
МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»
МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»
МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»
МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»

3.по немецкому языку:
	Председатель
	Сапрыкина И.В.
	СОШ №3

	Заместитель председателя
	Фролова О.Ю.
	СОШ №4

	Рожнова М.И.
Белкина Н.П.
Григорьева Т.И.
Горшкова Т.А.
Молодцова А.И.
	СОШ №3
СОШ №4
СОШ №4
МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»
МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»

4.по литературе:
	Председатель
	Титкина С.В.
	СОШ №3

	Заместитель председателя
	Горелкина А.С.
	СОШ №4

	Галушина Т.Е.
Егоричева И.А.
Кирсанова З.В.
Скворцова А.В.
Чудина С.А.
Беляева О.В.
Бербешкина Л.А.
Заливина И.Б.
Косорылова С.В.
Фролова О.В.
Шуваева Н.В.
Юрьева Т.М.
Бачурина М.И.
Малахова Н.Н.
Трофимова Е.В.
Кутукова Н.И.
Шашкова О.М.
Медведева И.В.
	СОШ №3
СОШ №3
СОШ №3
СОШ №3
СОШ №3
СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4
МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»
МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»
МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»
МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»
МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»
МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»

5.по физике:
	Председатель
	Трифонова Е.В.
	СОШ №4

	Заместитель председателя
	Хулина Н.Ю.

	МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»

	Капранов В.Н.
Трухачева Л.Б.
Яровая Е.Ю.
Васильева С.Ю.
Серегина Г.Н.
Медведникова Н.И.
	СОШ №3
СОШ №3
СОШ №3
СОШ №4
СОШ №4
МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»

6.по обществознанию:
	Председатель
	Пьяных Н.И.
	СОШ №3

	Заместитель председателя
	Лобкова Е.И.

	СОШ №4

	Кобзева Е.М.
Никонова И.С.
Нищева Е.А.
Ячменникова Л.В.
Желтова Т.Н.
Мудрецова Е.А.
Нищева Т.А.
Шукан Т.А.
Михайлов А.В.
Савельева  А.В.
Худяков Д.А. Беляева Е.А.
	СОШ №3
СОШ №3
СОШ №3
СОШ №3
СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4
МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»
МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»
МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»
МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»

7.по биологии:
	Председатель
	Тихонова Е.Н.
	МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»

	Заместитель председателя
	Желтова  С.А.

	МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»

	Ерова О.В
Рязанова В.В.
Ульянова И.В.
Чернова Е.В.
Колмыкова О.Е.
Лопатина Т.А.
Семьянинова Т.А.
Шевченко Е.В.
Рудакова А.В.
	 СОШ №3
СОШ №3
СОШ №3
СОШ №3
СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4
МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»

    	8. по информатике:
	Председатель
	Иванова Л.М.
	СОШ №4

	Заместитель председателя
	Кузнецова О.А.

	СОШ №3

	Нечаева У.В.
Пронина И.В.
Капранов В.Н.
Васильева С.Ю.
Подшивалин Е.А.
Полякова Л.И.
Слепцов А.В.
Григорьева Н.В.
Желтова Н.Н.
Беляева Е.А.
	СОШ №3
СОШ №3
СОШ №3
СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4
МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»
МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»
МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»

9.по географии:
	Председатель
	Фомина Н.В.
	МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»

	Заместитель председателя
	Семьянинова Т.А.

	СОШ №4

	Голубчикова Е.В.
Маркелов С.Ю.
Михайлова И.В.
Кулешова Ж.Ф.
Пасконина Т.И.

	СОШ №3
СОШ №3
СОШ №3
СОШ №4
СОШ №4

10.по химии:
	Председатель
	Желтова С.А.
	МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»

	Заместитель председателя
	Крушатина Н.П.
	СОШ №4

	Белинская М.А.
Татарникова Л.И.
Кунакова Я.Ю.
Чернова Е.В.
Колмыкова О.Е.
Прокудина Н.В.
	СОШ №3
СОШ №3
СОШ №3
СОШ №3
СОШ №4
СОШ №4

11.по истории:
	Председатель
	Савельева  А.В.
	МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»

	Заместитель председателя
	Павлова Е.А.
	СОШ №4

	Никонова И.С.
Нищева Е.А.
Цыбякова И.В.
Ячменникова Л.В.
Желтова Т.Н.
Лобкова Е.И.
Мудрецова Е.А.
Нищева Е.В.
Нищева Т.А.
Филатов А.Е.
Шукан Т.А.
Михайлов А.В.
Худяков Д.А.
Беляева Е.А.
	СОШ №3
СОШ №3
СОШ №3
СОШ №3
СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4
МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»
МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»
МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»

    	12.по технологии:
	Председатель
Заместитель председателя
	Лазуткина М.А.
Скворцова Т.Л.
	СОШ №4
СОШ №3

	Подольская Л. А Буданцева М.В.
Татарникова Л.И.
Нечаева Н.Н.
Федина Е.Г.
Казеева О.В.
Краснова С.В.
Куданова О.В.
Курбатов Ю.А.
Замотаева И.Д.
Рысцова И.А.

	СОШ №3
СОШ №3
СОШ №3
СОШ №3
СОШ №3
СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4
МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»
МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»

13.по физической культуре:
	Председатель
	Желтова М.Л.
	СОШ №3

	Заместитель председателя
	Шолохова Т.А.

	СОШ №4

	Алпацкая А.В.
Антимонова А.В.
Беляев И.М.
Крылов К.А.
Татарникова О.Н
Мартын И.Ю.
Миронов Д.С.
Орлов А.А.
Пасконина Г.Л.
Санталов М.И.
Ситников Р.В.
Девальд А.Г.
Носова В.Ю.
Пустовалова Н.С.
Карцева Н.А.
Волкова М.А.
	СОШ №3
СОШ №3
СОШ №3
СОШ №3
СОШ №3
СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4
МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»
МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»
МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»
МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»
МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»

14. по основам безопасности жизнедеятельности:
	Председатель
	Антимонова А.В.
	СОШ №3

	Заместитель председателя
	Шитикова Т.А.
	МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»

	Подольская Л.А.
Мухина Т.П.
Салтыкова Л.П.
Сирота Г.Ю.
	СОШ №3
СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4

15.по русскому языку:
	Председатель
	Кутукова Н.И.
	МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»

	Заместитель председателя
	Балалыкина И.А.

Шатская О.Н.
Галушина Т.Е.
Слюняева О.В.
Егоричева И.А.
Титкина С.В.
Чудина С.А.
Рассказова Т.И.
Анохина Е.Б.
Артюхина С.Ю., Сорокина С.Ю.
Самсоненко Л.В.
Губанова Л.Е.
Терехова И.А.
Першина М.В.
Горелкина А.С.
Беляева О.В.
Бурашникова Т.Ю.
Рязанова С.Н.
Бербешкина Л.А.
Стрижкова Н.В.
Солопова Н.Е.
Аброськина И.В.
Андреева В.А.
Бастрыкина Ю.В.
Горелкина Н.А.
Колмычкова Е.Е.
Милосердова В.П.
Панкова Е.Э.
Полуэктова И.В.
Полякова Т.В.
Похункова В.Н.
Борисова Н.М.
Ландарь И.В.
Духова Л.Ю.
Ярмиева И.П.
Цепкова Л.А.
Протасевич Н.А.
Шашкова О.М.
Малахова Н.Н.
Бусурова Н.П.
	СОШ №4

СОШ №3
СОШ №3
СОШ №3
СОШ №3
СОШ №3
СОШ №3
СОШ №3
СОШ №3
СОШ №3
СОШ №3
СОШ №3
СОШ №3
СОШ №3
СОШ №3
СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4
МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»
МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»
МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»
МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»
МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»
МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»
МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»
МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»
МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»

16.по экономике:
	Председатель
	Желтова Т.Н.
	СОШ №4

	Заместитель председателя
	Пьяных Н.И.
	СОШ №3

	Павлова Е.А.
Плужникова Т.В.
Савельева А.В.
	СОШ №4
СОШ №4
МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»

17.по праву:
	Председатель
	Желтова Т.Н.
	СОШ №4

	Заместитель председателя
	Нищева Е.В.
	СОШ №4

	Пьяных Н.И.
Нищева Е.А.
Павлова Е.А.
Михайлов А.В.
	СОШ №3
СОШ № 3
СОШ №4
МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»

18.по мировой художественной культуре (МХК):
	Председатель
Заместитель председателя
	Новикова И.А.

Павлова Е.А.
Плужникова Т.В.
Краснова С.В.
Казеева О.В.
	СОШ №3

СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4
СОШ №4

19. по экологии:
	Председатель
Заместитель председателя
	Лопатина  Т.А. Ерова О.В.

Рязанова В.В.
Ульянова И.В.
Шевченко Е.В.
Желтова С.А.
Тихонова Е.Н.
	СОШ №4
СОШ №3

СОШ №3
СОШ №3
СОШ №4
МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»
МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»

20. по астрономии
	Председатель
	Нечаева У.В.
	СОШ №3

	Заместитель председателя
	Клубникина Л.Н.
	СОШ №4

	Трухачева Л.Б.
Серегина Г.В.
Трифонова Е.В.
Трифонова Е.В.
	СОШ №3
СОШ №4
СОШ №4
МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»

21. по французскому языку
	Председатель
	Ярмак А.А.
	МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»

	Заместитель председателя
	Белкина Н.П.
	СОШ №4

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
к приказу отдела образования
администрации города
от 04.09.2020 № 135

Информация о школьном этапе всероссийской олимпиады школьников
2020/2021 учебного года
______________________________________
(Общеобразовательное учреждение)
	Предмет
	Количество участников
	Количество победителей
	Количество призеров

	5 класс
	6 класс
	7 класс
	8 класс
	9
класс
	10 класс
	11 класс

	Общее количество обучающихся

	приняли участие, в том числе по предметам:

	Английский язык

	Астрономия

	Биология

	География

	Информатика

	История

	Литература

	Математика

	МХК

	Немецкий язык

	Обществознание

	Основы безопасности жизнедеятельности

	Право

	Русский язык

	Технология

	Физика

	Физическая культура

	Французский язык

	Химия

	Экология

	Экономика

	Предмет
	Количество участников
	Количество победителей
	Количество призеров

	4 класс

	Общее количество обучающихся

	приняли участие, в том числе по предметам:

	Русский язык

	Математика